
同窓生の皆様へのお願い 

 

拝啓 若葉萌える頃となりましたが、現下の新型コロナウイルス感染の影響、

お見舞い申し上げます。一日も早く感染症の終息と平穏な日々が戻ってくる事

を祈っております。 

 

さて、今年は 5 年に 1 度の同窓会会員名簿発行の年です。11 月 18 日発行予定

の創立 100周年記念 2020年同窓会会員名簿の調査はがきが、5月連休明けには

皆さまのお手元に届きますので、変更箇所をご記入の上ご返信下さい。変更の

ない方もご返信願います。 

 

名簿ご希望の方は名簿希望欄にご記入ください。後日、名簿協力金の振込用紙

を送ります。また、協賛広告にも是非ご協力ください。 

 

これらについては、同窓会本部 HP と関東支部 HP の左メニュー欄に掲載予定

のバナーをクリックすることで「2020会員名簿 会員情報変更連絡」のページ

に移り、記載事項の連絡、名簿の希望、協賛広告の希望などの連絡ができます。 

 

なお、調査はがきが届かない方は、連絡先不明となっていますので、上記のバ

ナーをクリックして「2020会員名簿 会員情報変更連絡」のページから連絡を

お願いします。 

 

新型コロナウイルス感染に伴い、緊急事態宣言が出されている最中でございま

すが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。          敬具 

 

 

                    2020 年 4月 24日 

土佐中・高等学校同窓会 

                   会長 岡内 紀雄（34回生） 

 

創立 100周年記念名簿作成委員会 

                    委員長 西山彰一(48回生) 


